[image: image2.png]¢

OBJETIVA

	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PEDRO OSÓRIO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2012

PARA CONTRATAÇÃO DE EMPREGOS PÚBLICOS
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.
CÉSAR ROBERTO COUTO DE BRITO, Prefeito Municipal de Pedro Osório, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado n º 04/2012 e seguinte, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:
1. A PROVA OBJETIVA, para todos os empregos públicos, será aplicada no dia 23/06/2012 (sábado) às 9h, na Escola Municipal Getúlio Vargas, sita na Avenida Tiradentes, 35, Brasília, no Município de Pedro Osório/RS.

1. 1. Desde já, ficam todos os candidatos convocados a comparecerem ao local de aplicação das provas com antecedência mínima de trinta minutos, munidos do comprovante de inscrição (boleto bancário devidamente quitado), documento de identidade oficial com foto e caneta esferográfica azul ou preta de ponta grossa.

1.2. O tempo de duração da prova escrita será de até 3 horas.

2. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: o relatório nominal de candidatos com inscrições homologadas, assim como o relatório das inscrições não processadas por não apresentarem quitação do boleto bancário até o vencimento, conforme determina o subitem 4.4, Capítulo 4, do Edital de Processo Seletivo Simplificado n º 04/2012, Anexos I e II deste Edital, estão divulgados no painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal e através dos sites www.objetivas.com.br e www.pmpedroosorio.com.br.
 3. Os candidatos interessados em interpor recursos, relativos às inscrições, poderão fazê-lo, no dia 13/06/2012, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII, do Edital de Processo Seletivo Simplificado n º 04/2012, junto à Prefeitura, em horário de expediente.
Município de Pedro Osório, 12 de junho de 2012.

CÉSAR ROBERTO COUTO DE BRITO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

PAGE
[image: image1.emf]Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

[image: image2.png]_104032452